現場管理体制報告書
	現場管理体制報告書

令和　　年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　　様

受注者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
(現場代理人)

下記の工事について，　（理由）　のため現場作業を休業しますので，休業期間中の現場管理体制について次のとおり報告します。

記

1． 工　事　名
2． 工事の場所
3． 工事の期間　　令和　　年　　月　　日着工　　　令和　　年　　月　　日完成
4． 休業期間　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日
5． 連絡先（責任者が不在の時の連絡先も記入のこと）

6． 休業期間中の現場管理方法

備考　用紙の大きさ　日本工業規格A4
※1　同一現場内で複数の請負者が施工し，休業期間，休業期間中の現場管理体制等が共通する場合は，報告者を連名とすることができる。
（記載例）
	現場管理体制報告書

令和○○年○○月○○日

盛岡市長　谷　藤　裕　明　　様

受注者　住　所　盛岡市内丸12－2
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　株式会社　○○建設
(現場代理人)　　○　○　○　○
受注者　住　所　盛岡市内丸○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　○○電気株式会社
(現場代理人)　　○　○　○　○
受注者　住　所　盛岡市津志田○-○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　株式会社　○○水道
(現場代理人)　　○　○　○　○

下記の工事について，年末年始のため現場作業を休業しますので，休業期間中の現場管理体制について次のとおり報告します。

記

１．工　事　名　　盛岡市立○○○○○○工事
２．工事の場所　　盛岡市津志田□－□－□
３．工事の期間　　令和○○年○○月○○日着工　　　令和○○年○○月○○日完成
４．休業期間　　令和○○年１２月３０日　　～　　令和○○年１月５日
５．連絡先（責任者が不在の時の連絡先も記入のこと）
　　　　建築主体工事　㈱○○建設　現場代理人（携帯）090-0000-0000 （自宅）000-000
現場技術員（携帯）090-0000-0000 （自宅）000-000
　　　　電気設備工事　○○電気㈱　現場代理人（携帯）090-0000-0000 （自宅）000-000
　　　　機械設備工事　㈱○○水道  現場代理人（携帯）090-0000-0000 （自宅）000-000
６．休業期間中の現場管理方法
　(1)現場出入口を施錠するとともに，㈱□□警備会社へ巡回警備を委託する。
　(2) ㈱□□警備会社が行う巡回警備（1日に○回）のほか，各社持ち回りで随時巡回する。
　(3)その他詳細は別紙（図）のとおり。